1

ёМинистерство образования и науки Российской Федерации
Министерство образования Тверской области

Администрация Нелидовского района Тверской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №5
(Школа №5)

172521, Тверская область, г. Нелидово, улица Советская, дом 40, тел. (48266)52745, 52997
E-mail: nelshkola5@mail.ru; http://nelshkola5/nel.ru

ИНН 6912006071, КПП 691201001
Р/с 40701810200001000034 Отделение Тверь г.Тверь БИК 042809001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«  27  » ноября  2017 г.                        г. Нелидово Тверской области                                №19/3

О безопасном и организованном
проведении новогодних мероприятий

    На основании плана работы  школы, с целью развития творческих способностей детей,
правильной организации досуга учащихся

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать 26, 27 декабря 2017 года  проведение новогодних праздников,
утренников  для учащихся 1 – 11 классов.

2.  В целях обеспечения противопожарной безопасности на мероприятиях обеспечить

дежурство у кранов пожарной безопасности и определить посты:

Пост №1 – Пожарный у входа в актовый зал.
Пост №2 – Пожарный у входа в актовый зал со стороны детской рекреации.
Пост №3 – Пост наблюдения за исправным состоянием елки.

3. Утвердить график проведения новогодних праздников и утренников:

26  декабря 2016 года (вторник)

   9.30 – 11.00          2  классы
   11.30 – 13.00        4  классы
   13.30 – 14.45        5  классы
   15.15 – 16.45        7 классы

    4. Назначить ответственными за посты:

9.30  -  11.00 –  2 классы
Пост №1 –  Пламадяла Н.Н..
Пост №2 –  Ефимова О.А..
Пост №3 –  Крылова И.А.
Ответственный дежурный по залу: Розова О.А.

2

11.30 – 13.00 – 4 классы
      Пост №1 –   Пламадяла Н.Н.
      Пост №2 –   Виноградова Е.Е.
      Пост №3 –   Розова О.А..
      Ответственный дежурный по залу: Крылова И.А..

13.30  -  14.45  -  5  классы
Пост №1 –  Власенкова М.Ф.
Пост №2 –  Сивченкова Е.В.
Пост №3 –  Руженцева О.А.

      Ответственный дежурный по залу:  Иванова О.С.
Ответственные за порядок в зале: Дмитриева Е.П.

15.15  -  16.45 -  7  классы
Пост №1 –  Швыркунова О.В.
Пост №2 –  Колесникова А.А.
Пост №3 –  Кирильчик М.В.

      Ответственный дежурный по залу:  Иванова О.С.
Ответственные за порядок в зале: Дмитриева Е.П.

27 декабря 2017 года (среда).

    9.30 – 11.00         1  классы
   11.30 – 13.00        3  классы
   13.30 – 14.45        6  классы
   18.00 – 21.00        8 – 11  классы

Назначить ответственными за посты:

9.30  - 11.00 –  1  классы
Пост №1 –  Никонова Л.Ю.
Пост №2 –  Лебедева Н.Н.
Пост №3 –   Иванова О.С.
Ответственный дежурный по залу:  Розова О.А..

11.30 – 13. 00 –  3 классы

      Пост №1 –  Глущенко И.Н.
      Пост №2 –  Бойкова С.А.
      Пост №3 –  Маркелова Т.В.

Ответственный дежурный по залу:  Розова О.А.

13.30 -  14.45  -  6  классы
 Пост №1 –  Гончар О.В.
 Пост №2 –  Кирильчик М.В..
 Пост №3 –   Богданова Л.П.
Ответственный дежурный по залу:  Иванова О.С.

3

18.00 – 21.00 – 8 – 11  классы

  Пост №1 –   Дмитриева Е.П.
  Пост №2 –   Овчинникова Э.В.
  Пост №3 –   Розова О.А.

Ответственные дежурные  по этажам:

 1  этаж –  Спириденков Д.В., Бойков В.В.,  Образцов А.С., Александрова Л.А.
2 этаж –  Козлова М.С., Богданова Л.П., Баландина Ю.В., Брежнева Т.М.,

            Яковлева С.Н., Шевлюга Т.Н.
       3  этаж – Дегтярева Н.В.

     Ответственный дежурный по залу:  Иванова О.С.

Ответственные дежурные  по этажам:  1 этаж –    Крылова И.А.
                                                                       2 этаж –    Коробкова Ю.В.
                                                                       3 этаж -    Дегтярева Н.В.

5. Заместителю директора по АХЧ  Афанасьевой Т.В. проверить и обеспечить работу
водопровода, пожарных кранов, огнетушителей.  Обеспечить работу всех
сотрудников обслуживающего персонала.

6. Общую ответственность за проведение мероприятий возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Дмитриеву Е.П.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор школы                                                     З.П. Бомбина